PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2010

№ 271-па
О внесении изменений
в постановление Администрации города

от 06.05.2009 № 87-па

Внести изменения в постановление Администрации города от 06.05.2009                    № 87-па «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии»:
1.
Приложение 2 изложить в следующей редакции  (приложение  1).
2.
Приложение 3 изложить в следующей редакции  (приложение  2)..

3.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами
массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации «Официальный  вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Постановления Администрации  города от 25.05.2009   № 98-па «О внесении дополнения в постановление Администрации города   от 06.05.2009 № 87-па», от 17.02.2010 № 26-па «О внесении изменения в постановление Администрации города от 06.05.2009 № 87-па» - отменить.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на   заместителя Главы
города по социальным вопросам Ямашева И.П.

И.о. Главы   города

                      Р. И. Стадлер
Приложение 1
к постановлению Администрации города

от 21.12.2010 № 271-па
СОСТАВ

межведомственной санитарно - противоэпидемиологической  комиссии
при Администрации города Пыть-Яха

	Кравченко Н.В.

	исполняющий обязанности Главы города,  председатель комиссии

	Щербаков А.Г.

Слячкус Л.Ю.

	начальник отдела ТУ «Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре» в городах Нефтеюганске, Пыть-Яхе и Нефтеюганском районе,

заместитель председателя комиссии (по согласованию)
начальник управления  по здравоохранению и социальным вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ямашев И.П.
	заместитель Главы города по социальным вопросам

	Руссу О.Г.
	главный врач муниципального лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница» (по согласованию)

	Гильванов В.А.
	главный врач бюджетного учреждения  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Пыть-Яхская окружная больница» (по согласованию)

	Тополова Л.П.
	заместитель председателя городской Думы (по согласованию)

	Котова И.В.
	начальник  отдела участковых уполномоченных милиции и по делам несовершеннолетних милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по городу Пыть-Ях. (по согласованию).

Приложение 2
к постановлению Администрации города

от 21.12.2010 № 271-па

Дублирующий состав
городской санитарно-противоэпидемиологической комиссии
при Администрации города Пыть-Ях
	Стадлер Р.И.
	заместитель Главы города по финансам и экономике - председатель комитета по финансам,  председатель комиссии

	Голубкова С.В.
	заместитель начальника отдела ТУ «Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре» в городах Нефтеюганске, Пыть-Яхе и Нефтеюганском районе,  заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Алтынбаева Э.Х.
	главный специалист управления  по здравоохранению и социальным вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Яковлев С.В.
	заместитель главного врача по лечебной части муниципального лечебно-профилактического учреждения  «Центральная городская больница» (по согласованию)

	Аксенов А.В.
	заместитель главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Пыть-Яхская окружная больница» (по согласованию)

	Руденко С.А.
	депутат Думы города IV созыва, член постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствами массовой информации (по согласованию)

	Гербыш И.В.
	начальник  управления по образованию

	Кутырев Д.А.
	заместитель начальника  отделения участковых уполномоченных милиции и по делам несовершеннолетних милиции общественной безопасности  отдела внутренних дел  по городу Пыть-Ях, майор милиции (по согласованию)